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Platz StNr.
Gr.
Kl.

Fahrer
Beifahrer
Bewerber
Sponsor Lizenz

Fahrer-Ort
Beifahrer-Ort
Fahrzeug

Gesamtzeit
Diff. 1st
Diff. prev.
Strafzeit

1 74 N
F3A

Christ Martin
Krajewski Tino
Chemnitzer AMC

C425841
C425840
BIC1047846

Brahlstorf
Jahnsdorf
Mitsubishi Lancer Evo 9

24:46,0
00:00,0
00:00,0
00:00,0

WP 1   02:50,7    WP 2   04:24,7    WP 3   05:14,7    WP 4   02:51,9    WP 5   04:18,8    WP 6   05:05,2    

2 68 CTC
C28

Auer Florian
Irlacher Elke
MSC Priental e. V. im ADAC

NA1048685
IC1125167
BIC1140085

Ainring
Surberg
Mitsubishi Lancer Evo 2

24:56,9
00:10,9
00:10,9
00:00,0

WP 1   02:45,1    WP 2   04:23,9    WP 3   05:21,5    WP 4   02:50,6    WP 5   04:24,5    WP 6   05:11,3    

3 77 H
H16

Latvala Jari
Mustalahti Kari
Latvala Group OY

22314266
22597850
50001343

Tuuri
Nokia
Mitsubishi Lancer Evo 3

25:15,1
00:29,1
00:18,2
00:00,0

WP 1   02:51,5    WP 2   04:29,1    WP 3   05:20,8    WP 4   02:53,1    WP 5   04:29,4    WP 6   05:11,2    

4 76 H
H16

Dinkel Michael
Dinkel Marcel
AMC Coburg

N1050707
C421344
BIC1003633

Rossach
Rossach
Mitsubishi Lancer Evo 7

25:20,1
00:34,1
00:05,0
00:00,0

WP 1   02:55,3    WP 2   04:28,9    WP 3   05:21,6    WP 4   03:00,4    WP 5   04:21,7    WP 6   05:12,2    

5 52 F
F3B

Knüpfer Bernd
Herzig Daniel
MC Grünhain

C425814
C425813
BIC1073227

Rückersdorf-Reust
Neukirchen-Adorf
Opel Astra OPC Turbo

25:29,1
00:43,1
00:09,0
00:00,0

WP 1   02:52,3    WP 2   04:30,0    WP 3   05:28,2    WP 4   02:53,1    WP 5   04:24,2    WP 6   05:21,3    

6 75 H
H16

Weileder Rudi
Weileder Simone

MSC Emmersdorf

NA1042080
NA1075727

SIC1001495

Osterhofen
Osterhofen
Mitsubishi Lancer Evo 3

25:52,6
01:06,6
00:23,5
00:00,0

WP 1   02:49,8    WP 2   04:28,8    WP 3   05:19,2    WP 4   02:59,1    WP 5   04:40,1    WP 6   05:35,6    

7 35 F
F8

Weisert Felix
Eichenauer Marcel
MSC Bad Schmiedeberg

NA1118733
NA1075804
BNC1140426

Birkenfeld
Ruhla
BMW 318ti E36

26:03,9
01:17,9
00:11,3
00:00,0

WP 1   02:53,8    WP 2   04:36,4    WP 3   05:33,0    WP 4   02:58,6    WP 5   04:33,4    WP 6   05:28,7    

8 66 CTC
C28

Möller Ren
Melde Benjamin
Rallyesport Westsachen e.V. im ADAC

NA1150928
NC1114411
BNC1142249

Mohlsdorf-Teichwolframsdorf
Gera
Subaru Impreza GT

26:12,3
01:26,3
00:08,4
00:00,0

WP 1   02:56,3    WP 2   04:44,7    WP 3   05:31,9    WP 4   03:00,3    WP 5   04:30,8    WP 6   05:28,3    

9 67 CTC
C28

Seidl Manfred
Krininger Peter
Rallye-IG-Aussernzell e.V. im AvD

NA1096378
N1159241
BIC1063370

Nussdorf im Chiemgau
Vachendorf
Subaru Impreza GT

26:38,2
01:52,2
00:25,9
00:00,0

WP 1   03:02,9    WP 2   04:48,6    WP 3   05:27,2    WP 4   03:01,6    WP 5   04:48,9    WP 6   05:29,0    

10 54 F
F3B

Stuckenberger Martin
Fante Alexander

NA1171647
C421184

Reisbach
Dingolfing
BMW M3 Compact E36

26:56,8
02:10,8
00:18,6
00:00,0

WP 1   02:59,1    WP 2   04:45,0    WP 3   05:45,0    WP 4   03:01,8    WP 5   04:42,2    WP 6   05:43,7    

11 30 F
F8

Müller Markus
Pfefferle Daniel
HMC Öhringen

C422761
C425411
BIC1058257

Neuler
Obersöllbach
BMW 318is E30

26:57,0
02:11,0
00:00,2
00:00,0
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WP 1   03:05,0    WP 2   04:47,2    WP 3   05:46,7    WP 4   03:05,4    WP 5   04:40,6    WP 6   05:32,1    

12 63 H
H14

Muschiol Mark
Munkwitz Kerstin
MC Grünhain

IC1078398
NA1115653
BIC1073227

Chemnitz
Bad Schmiedeberg
Renault Clio Ragnotti

27:02,4
02:16,4
00:05,4
00:00,0

WP 1   03:05,1    WP 2   04:51,5    WP 3   05:38,9    WP 4   03:06,2    WP 5   04:44,3    WP 6   05:36,4    

13 33 F
F8

Wallner Thomas
Willnecker Anja

MSC Emmersdorf

NA1116612
N1154192

SIC1001495

Hengersberg
Osterhofen
Peugeot 306 S16 RS

27:02,6
02:16,6
00:00,2
00:00,0

WP 1   03:00,0    WP 2   04:36,9    WP 3   05:46,9    WP 4   03:11,7    WP 5   04:40,1    WP 6   05:47,0    

14 61 H
H14

Figel Maciej
Kociszewski Jacek

C422757
C422758

Wle?
Bydgoszcz
BMW 318is E30

27:06,2
02:20,2
00:03,6
00:00,0

WP 1   02:54,8    WP 2   04:47,3    WP 3   05:54,0    WP 4   02:56,8    WP 5   04:46,0    WP 6   05:47,3    

15 3 H
H12

Klemm Alexander
Klemm Cornelia

NA1103093
N1126464

Jöhstadt
Jöhstadt
Fiat Cinquecento Sport

27:07,6
02:21,6
00:01,4
00:00,0

WP 1   03:00,7    WP 2   04:45,8    WP 3   05:41,2    WP 4   03:06,3    WP 5   04:52,4    WP 6   05:41,2    

15 24 F
F8

Weigert Edmund
Weigert Nico

NA1101862
NCP1155933

Lauf
Rückersdorf
BMW 318is E36

27:07,6
02:21,6
0
00:00,0

WP 1   03:07,3    WP 2   04:48,0    WP 3   05:51,1    WP 4   03:05,6    WP 5   04:40,4    WP 6   05:35,2    

17 29 F
F8

Wallner Michael
Vogl Maria

MSC Emmersdorf

N1132922
C421316

SIC1001495

Hengersberg
Wallerfing
Opel Astra GSI

27:12,1
02:26,1
00:04,5
00:00,0

WP 1   03:03,2    WP 2   04:49,9    WP 3   05:45,5    WP 4   03:11,1    WP 5   04:47,2    WP 6   05:35,2    

18 36 F
F8

Vollak Sebastian
Messerschmidt Peter

IC1041777
INTD1135107

Solingen
Brotterode
BMW 318ti E36

27:17,8
02:31,8
00:05,7
00:00,0

WP 1   02:58,8    WP 2   05:10,7    WP 3   05:55,8    WP 4   03:02,0    WP 5   04:38,3    WP 6   05:32,2    

19 56 F
F3B

Becker Björn
Brühl Marcel
MSC Wülfrath

IC1117065
C421604
BNC1126160

Wülfrath
Weilrod
Audi Coupe Quattro

27:21,2
02:35,2
00:03,4
00:00,0

WP 1   03:13,4    WP 2   04:50,0    WP 3   05:41,8    WP 4   03:15,1    WP 5   04:47,6    WP 6   05:33,3    

20 17 G
G19

Braun Klaus
Morgenroth Mareen
MSC Nordhalben

N1103711
N1104703
BNC1096780

Geroldsgrün
Untersiemau
Opel Vectra 4x4

27:32,1
02:46,1
00:10,9
00:00,0

WP 1   03:06,1    WP 2   04:46,8    WP 3   05:44,5    WP 4   03:10,6    WP 5   04:52,0    WP 6   05:52,1    

21 55 F
F3B

Damm Siegfried
Damm Petra
UMC Ulm e.V. im DMV

C427339
C427338
BNC1026735

Ulm
Ulm
Audi 90 Quattro 20V

27:47,5
03:01,5
00:15,4
00:00,0

WP 1   03:00,3    WP 2   04:57,9    WP 3   05:56,2    WP 4   03:01,4    WP 5   04:55,5    WP 6   05:56,2    

22 26 F
F8

Gronkowski Jörg
Miedl Regina
AC Deggendorf

C421166
N1158687
BNC1058220

Böbrach
Zenting
BMW 318is E30

27:52,0
03:06,0
00:04,5
00:00,0

WP 1   03:14,8    WP 2   04:54,9    WP 3   05:51,7    WP 4   03:11,8    WP 5   04:54,4    WP 6   05:44,4    
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23 47 F
F3B

Löseke Werner
Rosenmüller Daniel 

NA1059189
N1161713

Salzkotten
Fraureuth
Volvo 940

27:56,8
03:10,8
00:04,8
00:00,0

WP 1   03:06,1    WP 2   04:56,3    WP 3   05:51,6    WP 4   03:10,1    WP 5   04:54,2    WP 6   05:58,5    

24 42 F
F8

Hellmann Thomas
Kästner Johannes

C421600
N1154117

Castrop-Rauxel
Berga/Elster
BMW 318is E30 Cup

28:13,1
03:27,1
00:16,3
00:00,0

WP 1   03:08,5    WP 2   04:55,9    WP 3   05:55,2    WP 4   03:17,1    WP 5   04:57,2    WP 6   05:59,2    

25 4 H
H12

Gläß Mirko
Gleisberg Tim
MC Grünhain

NA1030972
C425831
BIC1073227

Zwönitz
Glauchau
Nissan Micra

28:26,6
03:40,6
00:13,5
00:00,0

WP 1   03:07,8    WP 2   05:09,1    WP 3   05:56,6    WP 4   03:14,9    WP 5   05:03,1    WP 6   05:55,1    

26 31 F
F8

Kroiß Roland
Ruhstorfer Andrea

NA1111210
NCP1174755

Mamming
Reisbach
Opel Kadett GSI

28:29,0
03:43,0
00:02,4
00:00,0

WP 1   03:13,2    WP 2   05:03,8    WP 3   05:58,4    WP 4   03:17,9    WP 5   05:04,7    WP 6   05:51,0    

27 45 F
F3B

Leue Andreas
Hartmann Janosch

IC1043332
C430415

Schöneiche
Bornum
Volvo 940

28:33,8
03:47,8
00:04,8
00:00,0

WP 1   03:06,3    WP 2   04:58,4    WP 3   06:00,8    WP 4   03:10,4    WP 5   04:57,4    WP 6   06:20,5    

28 5 H
H12

Derda Benjamin
Kretzschmar Maria
Chemnitzer AMC

IC1109882
C425810
BIC1047846

Wittenberg
Eisenach
Suzuki Swift 1.3

28:40,1
03:54,1
00:06,3
00:00,0

WP 1   03:17,0    WP 2   05:08,5    WP 3   06:02,6    WP 4   03:20,2    WP 5   04:58,6    WP 6   05:53,2    

29 39 F
F8

Hofmann Robin
Rochow Mathias
Taunus Racing Team

C431653
NCP1168793
BNC1063299

Weilrod
Mülsen
BMW 318ti E36 Cup

28:42,6
03:56,6
00:02,5
00:00,0

WP 1   03:20,8    WP 2   04:57,1    WP 3   06:03,1    WP 4   03:16,2    WP 5   04:59,8    WP 6   06:05,6    

30 16 G
G19

Stauffenberg Guido
Müller Stephanie
MSC Wülfrath

N1073319
C430394
BNC1126160

Wülfrath
Wülfrath
Seat Ibiza

28:47,3
04:01,3
00:04,7
00:00,0

WP 1   03:07,4    WP 2   04:57,4    WP 3   06:01,7    WP 4   03:23,4    WP 5   05:08,3    WP 6   06:09,1    

31 14 H
H13

Thyroff Roy
Thyroff Marvin
MSC Nordhalben

NCP1054033
N1161395
BNC1096780

Naila
Naila
VW Golf 1

28:48,3
04:02,3
00:01,0
00:00,0

WP 1   03:15,2    WP 2   05:02,2    WP 3   06:01,0    WP 4   03:20,6    WP 5   05:14,6    WP 6   05:54,7    

32 32 F
F8

Dinkel Patrik
Wollner Hans Peter
AMC Coburg

N1166529
NA1044252
BIC1003633

Rossach
Ebensfeld
Honda Civic Type R

28:50,5
04:04,5
00:02,2
00:00,0

WP 1   03:13,4    WP 2   05:03,4    WP 3   06:01,9    WP 4   03:16,1    WP 5   04:57,9    WP 6   06:17,8    

33 9 F
F10

Hartmann Martin
Herner Rainer

RG Rosenheim

NA1117012
N425805

SIC1048252

Obing
Waldkraiburg
Suzuki MS 4x4

29:01,3
04:15,3
00:10,8
00:00,0

WP 1   03:18,1    WP 2   05:04,9    WP 3   06:02,7    WP 4   03:37,8    WP 5   05:00,1    WP 6   05:57,7    

34 22 F
F8

Meindl Manuel
Graßl Maria
MSC Hohenwarth

N1156295
N1167789
BNC1100758

Parkstetten
Deggendorf
Peugeot 306 S16

29:13,2
04:27,2
00:11,9
00:00,0
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WP 1   03:19,8    WP 2   05:01,8    WP 3   06:03,6    WP 4   03:33,5    WP 5   05:04,8    WP 6   06:09,7    

35 62 H
H14

Struensee Dawid
Jucewicz Micha?

C422759
C422760

Bydgoszcz
Legnica
BMW 318ti E36 Compact

29:13,6
04:27,6
00:00,4
00:00,0

WP 1   02:56,3    WP 2   07:28,9    WP 3   05:33,7    WP 4   03:01,4    WP 5   04:40,1    WP 6   05:33,2    

36 15 G
G19

Schuhmacher Helmut
Schuhmacher Marcel

N1123814
N1155394

Obersontheim
Bühlerzell
BMW 318is E36

29:16,0
04:30,0
00:02,4
00:00,0

WP 1   03:20,1    WP 2   05:08,1    WP 3   06:14,9    WP 4   03:23,9    WP 5   05:08,3    WP 6   06:00,7    

37 25 F
F8

Krückl Patrick
Weber Andreas
MSG Bayerischer Wald Hutthurm

NA1148721
NA1151821
BNC1001825

Hutthurm
Büchlberg
Opel Astra GSI

29:26,0
04:40,0
00:10,0
00:00,0

WP 1   03:29,2    WP 2   05:15,1    WP 3   06:18,5    WP 4   03:23,0    WP 5   05:00,2    WP 6   06:00,0    

38 11 F
F9

Wallner Edwin
Wallner Heidi 

MSC Emmersdorf

NCP1061699
C421142

SIC1001495

Hengersberg
Hengersberg
Opel Corsa GSI

29:26,4
04:40,4
00:00,4
00:00,0

WP 1   03:22,7    WP 2   05:17,7    WP 3   06:07,9    WP 4   03:23,7    WP 5   05:11,6    WP 6   06:02,8    

39 49 F
F3B

Schädel Jo
Melzl Chris

C421404
C421401

Dortmund
Karlsfeld
PORSCHE 944/1

29:31,8
04:45,8
00:05,4
00:00,0

WP 1   03:19,7    WP 2   05:16,5    WP 3   06:11,9    WP 4   03:23,0    WP 5   05:13,8    WP 6   06:06,9    

40 48 F
F3B

Kaufmann Josef
Lobmeier Josef

MSC Emmersdorf

C421186
C421269

SIC1001495

Hofkirchen
Eging
Opel Astra H GTC

29:38,9
04:52,9
00:07,1
00:00,0

WP 1   03:23,4    WP 2   05:14,6    WP 3   06:18,9    WP 4   03:22,7    WP 5   05:15,8    WP 6   06:03,5    

41 60 H
H14

Brunke Torsten
Weißflog Andreas
MC Grünhain e.V. im ADMV

IC1145347
N1155804
BIC1073227

Oderberg
Schwarzenberg
VW Golf III GTI 16V

29:47,3
05:01,3
00:08,4
00:00,0

WP 1   03:19,9    WP 2   05:20,3    WP 3   06:23,5    WP 4   03:21,1    WP 5   05:02,6    WP 6   06:19,9    

42 40 F
F8

Schmidt Thilo
Münnich Michael 

C421619
C421618

Wartenberg
Lauterbach
BMW 318is E30 Cup

29:50,7
05:04,7
00:03,4
00:00,0

WP 1   03:17,6    WP 2   05:10,6    WP 3   06:25,8    WP 4   03:25,3    WP 5   05:16,0    WP 6   06:15,4    

43 1 G
G18

Damm Tina
Schrankl Siegfried
UMC Ulm e.V. im DMV

C427344
IC1036073
BNC1026735

Ulm
Obing
VW Golf II

29:57,8
05:11,8
00:07,1
00:00,0

WP 1   03:23,8    WP 2   05:17,6    WP 3   06:14,4    WP 4   03:34,6    WP 5   05:20,3    WP 6   06:07,1    

44 41 F
F8

Wagenlender Dominik
Keller Michael
Taunus Racing Team

N1162073
C422754
BNC1063299

Ornbau
Weilrod
BMW 318is E30 Cup

30:29,3
05:43,3
00:31,5
00:00,0

WP 1   03:19,8    WP 2   05:11,9    WP 3   06:29,2    WP 4   03:24,1    WP 5   05:17,9    WP 6   06:46,4    

45 20 F
F8

Bornschlegl Karl
Buchmeier Joseph

NA1096337
C421196

Leiblfing
Mengkofen
VW Golf II GTI 16V

30:44,3
05:58,3
00:15,0
00:00,0

WP 1   03:23,5    WP 2   05:31,3    WP 3   06:25,2    WP 4   03:29,1    WP 5   05:26,4    WP 6   06:28,8    
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46 58 H
H14

Hofbauer Josef
Traft Volker

MSC Emmersdorf

NA1107544
NA1114251

SIC 1001495

Eging a.See
Neuburg a.Inn
BMW 320 E21

30:54,2
06:08,2
00:09,9
00:00,0

WP 1   03:32,2    WP 2   05:18,8    WP 3   06:27,9    WP 4   03:33,5    WP 5   05:21,9    WP 6   06:39,9    

47 7 H
H12

Joachim Uwe
Knorr Michael

NA1042946
C422326

Wittenberg
Burkhardtsdorf
Opel Kadett E

35:40,7
10:54,7
04:46,5
00:00,0

WP 1   03:29,3    WP 2   05:05,4    WP 3   06:22,1    WP 4   03:23,1    WP 5   05:06,2    WP 6   12:14,6    

48 13 H
H13

Effenberger Raphael
Schulz Alexandra
MSC Priental

C421188
C421414
BIC1140085

Raubling
Rimsting
Opel Corsa GSI

40:21,6
15:35,6
04:40,9
00:00,0

WP 1   05:39,3    WP 2   05:34,9    WP 3   10:49,6    WP 4   04:19,3    WP 5   05:40,2    WP 6   08:18,3    

49 2 H
H12

Plattner Lena
Plattner Martin

MSC Emmersdorf

NA1141494
C421270

SIC1001495

Egglham
Egglham
VW Polo Coup

47:57,1
23:11,1
07:35,5
01:00,0

WP 1   03:27,2    WP 2   05:17,9    WP 3   17:52,0 | Strafzeit:01:00,0    WP 4   03:35,2    WP 5   10:22,9    WP 6   06:21,9    

27 F
F8

Trautmannsberger Willi
Beckenbauer Claudia 

MSC Emmersdorf

C421135
C421159

SIC1001495

Vilsbiburg
Laberweinting
Renault Clio II RS DNF

WP 1   03:16,4    WP 2   04:56,3    WP 3   05:45,6    WP 4   03:19,3    WP 5   04:53,6    

37 F
F8

Herzog Louis
Zaiß Robin

C430416
C430417

Heuberg
Neuenstein
BMW 318is E30 Cup DNF

WP 1   04:03,0    WP 2   05:01,3    WP 3   05:58,3    WP 4   03:14,4    WP 5   05:11,6    

57 H
H14

Köhler Stephan
Hartmann Romy

RG Rosenheim

N1153068
C421185

SIC1048252

Ergolding
Schnaitsee
VW Golf II GTI 16V DNF

WP 1   03:16,8    WP 2   05:08,7    WP 3   07:19,1 | Strafzeit:00:10,0    WP 4   03:23,6    WP 5   05:03,7    

65 CTC
C28

Stock Uwe
Stock Corina

NA1165879
NCP1166306

Königs Wusterhausen
Königs Wusterhausen
Subaru Impreza WRX STI DNF

WP 1   03:08,9    WP 2   10:54,3    WP 3   05:47,5    WP 4   03:10,1    WP 5   04:55,4    

10 F
F10

Bloch Martin
Heller Melanie
MSC Straubing

NA1112446
N1121495
BIC1058205

Eggenfelden
Parkstetten
Peugeot 205 XS DNF

WP 1   03:17,6    WP 2   05:16,2    WP 3   06:29,4    WP 4   03:45,2    

64 H
H15

Wiesner Jeffrey
Harloff Stefan
Rallye-IG Aussernzell e.V

C425798
C425797
BIC1063370

Großbodungen
Chemnitz
Volvo 242 DNF

WP 1   02:46,1    WP 2   04:29,3    WP 3   05:21,9    

50 F
F3B

Wechsler Stephan
Riedl Christina

MSC Emmersdorf

C430396
N1143084

SIC1001495

Rottenburg an der Laaber
Hutthurm
BMW 325 E30 Touring DNF

WP 1   03:00,3    WP 2   04:47,2    WP 3   05:50,5    

70 F
F3A

Seidl Jürgen
Baumann Alessandra

C421403
N1155296

Untergriesbach
Hengersberg
Audi A3 Quattro 1.8T DNF
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WP 1   03:05,0    WP 2   05:04,3    WP 3   05:57,7    

69 CTC
C28

Reischer Michael
Reischer Stefan
Race Rent Austria

C422756
C422755
BA016

Furth
Furth
Mazda 323 GTR DNF

WP 1   02:51,5    WP 2   04:40,6    

38 F
F8

Schneider Jan
Lerch Jennifer
Taunus Racing Team

C421616
IC1160661
BNC1063299

Weilrod
Eickeloh
BMW 318ti E36 Cup DNF

WP 1   03:11,7    WP 2   04:48,7    

43 F
F3B

Erndl Stefan
Gertis Barbara

NA1060717
NA1138728

Miesbach
Gmund/Dürnbach
Volvo 740 DNF

WP 1   03:16,4    WP 2   05:09,0    

53 F
F3B

Scheidhammer Alois
Regner Gust

MSC Emmersdorf

NA1066315
NA1103696

SIC1001496

Vilsbiburg
Vilsbiburg
Opel Corsa Turbo DNF

WP 1   02:56,2    WP 2   05:58,0    

71 F
F3A

Kern Jr. Max
Heiss Kerstin 

C421193
NA1127212

Teisendorf
Ortenburg
Mitsubishi Lancer Evo 8 DNF

WP 1   02:55,7    

78 H
H16

Keskinen Jaakko
Pollari Jukka

21985926
N1137880

Kauhava
Hof
Mitsubishi Lancer Evo 7 DNF

WP 1   03:00,1    

34 F
F8

Dammaschke Stephan
Siegel Julia
MC Grünhain

C425822
C425844
BIC1073227

Schenkendöbern
Chemnitz
Ford Escort RS 2000 DNF

WP 1   03:09,0    

28 F
F8

Scherer Patrick
Damm Heike
UMC Ulm e.V. im DMV

NA1125095
C427343
BNC1026735

Ulm
Ulm
BMW 318is E30 DNF

WP 1   03:11,8    

12 F
F9

Weiß Manfred
Weiß Julia

MSC Emmersdorf

C421170
C421165

SIC1001495

Schönau
Schönau
Ford Fiesta XR2i DNF

WP 1   03:20,2    

8 H
H12

Bornschier Andy
Rech Maria
Chemnitzer AMC e.V. im ADMV

NA1145106
NA1157428
BIC1047846

Frohburg
Freiberg
Nissan Micra DNF

WP 1   03:33,1    

6 H
H12

Weiß Tassilo
Jockusch Andre
Chemnitzer AMC

NA1070734
IC1045127
BIC1047846

Gelenau
Neuensalz
Nissan Micra DNF



15. ADAC Emmersdorfer Baron v. Aretin Schotterrallye am 14.05.2016
MSC Emmersdorf e.V. im ADAC | Reg.-Nr. 01-140/16

Offizielles Endergebnis

Auswerter: Tobias Ehrenböck | Zeitnahme Obmann: Werner Fuchs (SPA1049217)

Druck: 30.05.2016 - 21:55:12 Uhr Seite 7 / 7

44 F
F3B

Fritsch Hagen
Stadlöder Michael

NA1057481
NA1121789

Cursdorf
Aham
Volvo 244 VOC DNF

46 F
F3B

Beck Karl-Friedrich
Stierle Jörg

IC1035871
IC1041536

Albstadt
Albstadt
Volvo 940 DNF

59 H
H14

Peschik Dustin
Bruder Max

C430427
C430431

Ruhla
Mosbach
VW Golf II GTI 16V DNF

73 F
F3A

Bachhäubl Jürgen
Petrusch Karina

NA1167379
N1173447

Dingolfing
Blankenstein
Mitsubishi Lancer Evo 9 DNF

23 F
F8

Grohs Jürgen
Grohs Alexander

C431527
C431524

Fürstenfeldbruck
Fürstenfeldbruck
BMW 318ti E36 DNC

WP 1   03:16,0    WP 2   05:14,5    WP 3   37:39,6    

Teilnehmer startberechtigt 73 | Teilnehmer gestartet: 73 | Teilnehmer gewertet: 49 | Teilnehmer nicht in Wertung: 24


